
UCHWAŁA NR XXX/230/2021
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE

z dnia 23 grudnia 2021 r.

w sprawie ustalenia wykazu i planu finansowego wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku 2021

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. 2021, poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 2021, poz. 1372 z późn.zm.) Rada Miejska w Bardzie uchwala 
co następuje : 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków zamieszczonych w budżecie Gminy Bardo, które nie wygasają 
z upływem 2021 roku, oraz określa się ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2021 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

Barbara Strzelec



Uzasadnienie
Zgodnie z ustawą o finansach publicznych niezrealizowane kwoty wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego wygasają z upływem roku budżetowego. Rada Gminy może jednak podjąć 
uchwałę ustalającą wykaz wydatków niewygasających oraz ich plan finansowy. W wykazie mogą być 
zawarte wydatki związane z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego lub które zostaną 
zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Proponuje się do 
uchwalenia wykaz wydatków niewygasających z końcem roku 2021, obejmujący zadania, na które 
umowy zostały już zawarte, a w wyniku czynników obiektywnych termin ich wykonania zostanie 
przesunięty do roku kolejnego. 
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Bardo 

Krzysztof Żegański



Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2021 

Załącznik Nr 1 do Uchwały XXX/230/2021 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 23.12.2021 r. 

 

 

Lp. Nazwa zadania 
Ostateczny termin 

dokonania wydatku 

1. 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 
Powiatu Ząbkowickiego na zadanie 
inwestycyjne pn. "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3340 D w miejscowości Bardo 
ul. Noworudzka i Główna , od km 13+933 do 
km 14+931" 

30.06.2022 

2. 

Sporządzenie projektów miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego dla 
obszarów sołectw Opolnica, Przyłęk oraz 
miasta Bardo 

30.06.2022 

3. 
Wykonanie projektu dokumentacji 
modernizacji budynku Centrum Kultury i 
Biblioteka w Bardzie 

30.06.2022 

 

 

 



 

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem 2021 roku 

Załącznik Nr 2 do Uchwały XXX/230/2021  Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 23.12.2021 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan 
[zł] 

w tym: 
wydatki 

majątkowe 
[zł] 

600   Transport i łączność 1.369.507,73 1.369.507,73 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

1.369.507,73 1.369.507,73 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

1.369.507,73 1.369.507,73 

710   Działalność usługowa 58.671,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

58.671,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 58.671,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

55.000,00 55.000,00 

 92114  
Pozostałe instytucje 
kultury 

55.000,00 55.000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

55.000,00 55.000,00 

OGÓŁEM 1.483.178,73 1.424.507,73 

 

 

javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;



